7 pulchrum uirtutis uolunt ad limē
 contrarietatem uirtutis. Dominus
 qd̄ aperuit in corde uirtutis agachē
 in arietibus & de liberatō. **ADUIS PA**
 Beata gacham grot fā d̄ uirtutis ex pan
 di manus uirtutis additū d̄ dicit domine
 quim fecit uirtutis uirtutis montat ar
 uirtutis in bono domine ad uirtutis in uirtutis
 cordiam puenit. **AN DEPTO IN DOMIC**
 post oculū thie orphanie.
AD uirtutis uirtutis & qui manē uirtutis

Prs q̄s omp̄s & misericors d̄s. ut sp̄s sēs adueniens. tem
 plum uos gloriae suae dignantē habitandū efficiat. p̄ lnu
Haec dicit dñs d̄s. 7 Audiuacob i tē alia. licet de saia
 ser uo meus. & israhel quā elegi. faciens & p̄ropti
 formans te. ab utero auxiliator tuus. 7 Quia ego sum qui
 deleo iniquitates p̄p̄i me. & peccatorum tuoy non recor
 dabor. 7 Re dueme in memoria. ut iudicemur simul. 7
 Nāq̄ si quid habes. ut iustificeris. 7 Noli timere ser uo meus
 iacob. & peccatissime. quē elegi. 7 Effundā enim aquas sup
 sicientē. & fluenta sup aridam. 7 Effundā sp̄m meo sup
 sementium. & benedictionē meā sup generationē tuā. 7
 dicit d̄s. omp̄s potens. 7 **SECŪM LYCAM.**

ate in deo manē & deus in deo uirtutis.
 Nolite esse prudentes apud uos in uirtutis
 nulli malū p̄ maloy reddentes bona
 paratam corā deo solidā carā uirtutis.
 hominib; ac uirtutis. **AN** fratres ex uirtutis
 enī qd̄ non sint condigne passionis
 huius temporis ad futurā gloriam
 quae reuelabit in uobis ac uirtutis.
AN fratres conseruamini in gratia dei
 quae est in xpo ihu domine nostri. **AN**
AN fratres p̄fectiores pacē habete
 & deus dilectionis & pacis sit uobis cu
 ac uirtutis. **AN** Cōcedat uobis d̄s

In illo temp̄r. Accedentes discipuli ad ihm. dixerūt illi.

duo decim ^{hæc} & mo rebarur. Et contigit dum iræ. a turba con
 pimebatur. Et mulier quædam erat influxu sanguinis ab
 anis duo decim. quæ in medicos erogauerat omni substantia
 am suam. pice ab ullo potuit curari. accessit retro & tetigit sim
 bram uestimenti eius. & confestim stetit fluxus sanguinis ei.
 Et ait ih̄s. Quis est qui me tetigit. Me gantibus autem omibus.
 dixit petrus & quicum illo erant. Preceptor. turbe te com
 primunt & adfligunt. & dicis quis me tetigit. Et dixit ih̄s.
 Tetigit me aliquis. Nã ego posui uirtutem de me exisse. Et
 uidens autem mulier quia si latuit. uenit tremens. & prostratus
 ante pedes illius. Et ob quã causam tetigerit eum indicauit
 coram omni populo. & quem admodum confestim sanata sit. At
 ipse dixit illi. Filia. fides tua te salutem fecit. uade in pace.
 Adhuc illo loquente. uenit quidam ad principem synagoge
 dicepsi. Quia mortua est filia tua. noli uexare illum. Et
 ih̄s autem audito hoc uerbo. ait patri puellæ. Nolumere.
 & crede tantum. salua erit. Et cum uenisset domum. non permisit
 intrare secum quæquam nisi petrum. & iohannem & iacobum
 & patrem & matrem puellæ. Et leuauit autem omnes. & plangebant
 eam. Et ille dixit. Nolite flere. non est mortua puella. sed
 dormit. Et ceteri debebant eam. scientes quia mortua esset. Ipse
 autem tenens manum ei. clamauit dicens. Puella. surge.
 Et reuersus est spiritus eius. & surrexit contanuo. Et iussit illi
 dari manum ducere. Et stupuerunt parentes eius. Quibus

causa ligauit. & Dominus par
 hereditas sine & calos me ues
 quæ sita est hereditatem meam uidi. ppe.
 Benedicam dominum qui mihi tribuit
 intellectu. pte. Conseruam. An
 diuadomine uirtutem uidi & ex
 audi uerba mea pte. Ex adu diu
 Dominus firmamentum meum & refu
 gium cum ps. Diligam te dno
 Mediano te surge. Et
 Noli mihi frustudno uas uitæ ad
 im. plobis in leticia & uultu tuo
 delectatione in iudicio tuo usque in fi
 nem. Et Conseruam te dno qui in spe
 sperauit dixit in iudicio tuo dicit.
 Diligam te dno in uirtute tua domus
 firmamentum meum & refugium meum.
 Laudant in uocibus & abominant
 meos saluatore. Dns & Dominus est
 uirtus & plenitudo eius & sollicitudo
 & uirtus qui habuit in eo.
 Ipse sup maria fundauit ca. & pte
 flumina pparauit. ca. n. b. 144. p. 1.
 Noli mihi loquere pte. & meo quæ

Papae primitiarum duos. de duob; decimis simile. quos ele
uabit sacerdos coram dno. Et uocabitis hunc diem celeberrimum
atq; sanctissimum. omne opus seruale. non facietis in eo.
Legiamus semper tibi erit. in cunctis habitaculis & gene
rationibus uestris. Dicit dñs omnip̄s

EBDOMADA .I. POST INIOPHIL
AR emanavit puer hieus in iherosale
& non cognouit parentes eius q̄
ibi manentes illu esse in comitatu &
requiebant eum in cognatione & nota.

Dñs quidam marum in delat ieiunio deuotione castagari
corpora p̄cepisti concede nobis p̄pitiu. & mente. & cor
pore. semper tibi e deuotos. p̄ d̄ l̄c̄ ī l̄ib̄ d̄ ē ȳ t̄ ē r̄ ō ȳ ō m̄ u
In diebus illis. Dixit moyses. Audisr̄ quae ego p̄cipio
tibi hodie. Cum intraueris terrā quā dñs d̄s tuus tibi da
turā se possidenda. & operaueris eam atq; habitaueris
in illa tolles decuntas frugibus tuis primitias & feras ip
carcallo. Pergesq; ad locum quem dñs d̄s tuus elegerit. ut
ibi inuocetur nomen eius. Accedesq; ad sacerdotem qui
fuerit in diebus illis. & dices ad eum. Profitor hodie co
p̄ā dñō dō tuo qui ex audiuit nos. & respexit humilitatem
nr̄am. & laborem. atq; angustias. & eduxit nos de egypt
to in manu forte & brachio extenso. in ingenti pauore. in
signis atq; portentis. Et intro duxit ad locum istum. & tra
didit nobis terrā lacte & melle manantem. Et idcirco nunc
offerō primitias frugum terrae quā dñs d̄s dedit mihi. &
dimitte eas. in conspectu dñi d̄i tui. Et adorato dñō dō tuo
& repulaberis in omibus bonis. quae dñs d̄s tuus dedit tibi.

li. quid fecit tibi sic ego & p̄
tuis dolentes que rebatur quid
est quod me quaerebat in scias
quia in his quas patris meae sunt
re me esse. EBOMADA .ij.
Nuptiae factae sunt in chana gal
leae & erat ibi hieus cum maria
matre. Deficiente uino uisit
hieus implere h̄. d̄ r̄ ā s̄ ā q̄ ū ā
in manu conuersa est aqua. EBOMADA .iij.
Cum autem descendisset hieus
de monte celesus ueniens ad
orabat eum dicens domine siuis
potest me mundare. Domine
si uis potest me mundare. &
uident manu e egerit cum h̄ uis
& ait h̄ oisat uolo mundare.
Nade ostendit sacerdoti offer
munt q̄ p̄cepit moyses p̄